

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดจ้างเหมาบริการดูแลระบบดับเพลิง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ศูนย์ประชุมและแสดงสินค้านานาชาติฯ  
สำนักงานพัฒนาพิงคนคร (องค์การมหาชน)
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 250,000.- บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง ( ราคาอ้างอิง ) : 7 ธันวาคม 2560  
เป็นเงิน 155,882.66.- บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1. ไม่มีราคามาตรฐาน
  - 4.2. ไม่มีราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา 2 ปี งบประมาณ
  - 4.3. สือราคาจากผู้มีอาชีพขาย  
บริษัท นครพิงค์ ออโตเมชั่น ซีเคียวริตี้ ไอ.ที จำกัด  
บริษัท สเตปดี เอ็นจิเนียริง จำกัด  
บริษัท เรดเฟลม เอ็นจิเนียริง จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 5.1. นางสาวศรินญา กาละ
  - 5.2. นายจรัสพัฒน์ อินตะรักษา
  - 5.3 นายทุกทิศ โกมลฐิติ

หมายเหตุ

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ได้มาจากมาตรฐานครุภัณฑ์ของทางราชการหรือได้มาจากการสืบราคาหรืออื่นๆ

รายละเอียดราคากลางแบบท้ายตารางของ ป.ป.ช.  
ในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน 100,000 บาท ที่ไม่ใช่เป็นงานก่อสร้าง

ราคากลาง

จ้างเหมาบริการดูแลระบบดับเพลิง

งบประมาณ 250,000.- บาท

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน
	<b>ค่าบริการบำรุงรักษาระบบดับเพลิง</b>				
1	<b>อาคารศูนย์ส่งเสริมฯ (SMEs)</b>				
1.1	ตรวจสอบการทำงาน Fire Pump	800.00	9	ครั้ง	7,200.00
1.2	ตรวจสอบการทำงาน Jockey Pump	800.00	9	ครั้ง	7,200.00
1.3	ตรวจสอบการทำงาน Controller Engine Fire Pump	800.00	9	ครั้ง	7,200.00
1.4	ตรวจสอบการทำงาน Controller Engine Jockey Pump	800.00	9	ครั้ง	7,200.00
1.5	ตรวจสอบตู้ดับเพลิง (Fire Host Cabinet)	300.00	9	ครั้ง	2,700.00
1.6	ตรวจสอบท่อส่งน้ำดับเพลิง	467.29	9	ครั้ง	4,205.61
1.7	ตรวจสอบถังดับเพลิงชนิดเคมี	186.92	9	ครั้ง	1,682.28
1.8	ตรวจสอบการทำงานของ Sprinkler	2,000.00	9	ครั้ง	18,000.00
1.9	ตรวจสอบแบตเตอรี่และน้ำกลั่น	93.46	9	ครั้ง	841.14
1.10	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง	3,738.32	1	ครั้ง	3,738.32
1.11	เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	2,336.45	1	ครั้ง	2,336.45
1.12	เปลี่ยนกรองอากาศ	1,869.16	1	ครั้ง	1,869.16
1.13	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1,869.16	1	ครั้ง	1,869.16
1.14	เปลี่ยนน้ำยาหม้อน้ำ	1,500.00	1	ครั้ง	1,500.00
1.15	อัตรการปี	1,000.00	1	ครั้ง	1,000.00
2	<b>อาคารศูนย์ประชุมฯ</b>				
2.1	ตรวจสอบการทำงาน Fire Pump	934.58	9	ครั้ง	8,411.22
2.2	ตรวจสอบการทำงาน Jockey Pump	934.58	9	ครั้ง	8,411.22
2.3	ตรวจสอบการทำงาน Controller Engine Fire Pump	934.58	9	ครั้ง	8,411.22
2.4	ตรวจสอบการทำงาน Controller Engine Jockey Pump	934.58	9	ครั้ง	8,411.22
2.5	ตรวจสอบตู้ดับเพลิง (Fire Host Cabinet)	467.29	9	ครั้ง	4,205.61
2.6	ตรวจสอบท่อส่งน้ำดับเพลิง	467.29	9	ครั้ง	4,205.61
2.7	ตรวจสอบถังดับเพลิงชนิดเคมี	186.92	9	ครั้ง	1,682.28
2.8	ตรวจสอบถังดับเพลิงชนิด CO2	250.00	9	ครั้ง	2,250.00
2.9	ตรวจสอบการทำงานของ Sprinkler	2,000.00	9	ครั้ง	18,000.00
2.10	ตรวจสอบแบตเตอรี่และน้ำกลั่น	93.46	9	ครั้ง	841.14
2.11	เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง	3,738.32	1	ครั้ง	3,738.32
2.12	เปลี่ยนกรองน้ำมันเครื่อง	2,336.45	1	ครั้ง	2,336.45

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	หน่วย	รวมเงิน
2.13	เปลี่ยนกรองอากาศ	1,869.16	1	ครั้ง	1,869.16
2.14	เปลี่ยนกรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1,869.16	1	ครั้ง	1,869.16
2.15	เปลี่ยนน้ำยาหม้อน้ำ	1,500.00	1	ครั้ง	1,500.00
2.16	อัดจารบี	1,000.00	1	ครั้ง	1,000.00
					รวมเงิน
					145,684.73
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม
					10,197.93
					รวมเป็นเงิน
					155,882.66

(หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันแปดร้อยแปดสิบสองบาทหกสิบหกสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวศรีธัญญา กาละ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรพัฒน์ อินดิษรักษา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทุกทิศ โกลมลฐิติ)